

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 7

12 - 18 lutego 2005 r.

## Eliminacje 47 edycji Ogólnopolskiego Turnieju Szachowego „Złota Wieża”



**Dnia 12 lutego br.** w sali gimnastycznej Gimnazjum w Sielcu odbyły się drużynowe powiatowe eliminacje 47 edycji Ogólnopolskiego Turnieju Szachowego. „Złota Wieża” pod patronatem Starostwa Powiatowego w Chełmie, Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe i Urzędu Gminy w Leśniowicach. W zawodach udział wzięły czteroosobowe drużyny: Klubu Sportowego „Unia” Białopole, Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki z Dorohuska, Klubu Sportowego „Astra” Leśniowice, Uczniowskiego Klubu Sportowego „Gambit” ze Strachosławia gm. Kamień, Parafialnego Klubu Sportowego z Wojsławic.



W eliminacjach najlepiej wypadła drużyna z Wojsławic w składzie Ryszard Semeniuk, Józef Majuk, Paweł Burda i Małgorzata Sosnowska i ona będzie reprezentować powiat chełmski w wojewódzkich eliminacjach „Złota Wieża”, zaplanowanych na 19 marca w Milejowie. Kolejne miejsca zajęły drużyny z Białopola, Strachosławia, Leśniowic i Dorohuska.

W Sielcu zorganizowano także turniej indywidualny - pierwsze trzy miejsca zajęli odpowiednio: Jarosław Smalej Leśniowice, Henryk Maruszewski Białopole i Aleksander Czerepko. Puchary dla najlepszych drużyn oraz dyplomy dla wszystkich uczestników ufundowało Starostwo Powiatowe w Chełmie.

## Rozstrzygnięcie konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rakołupach



**W dniu 15 lutego 2005 roku** komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 2/2005 Wójta Gminy Leśniowice wyłoniła w głosowaniu tajnym kandydaturę Pani Anny Kowal na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Rakołupach. O wyłonieniu kandydatury Pani Anny Kowal, Wójt Gminy poinformował Lubelskiego Kuratora Oświaty. Jeżeli w terminie 14 dni nie zostanie zgłoszone ze strony Kuratora umotywowane zastrzeżenie, Pani Annie Kowal zostanie powierzone stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rakołupach.

## Mistrzowie gminy w brydżu wyłonieni



**Dnia 18 lutego 2005 r.** odbyła się ostatnia, czwarta runda rozgrywek Brydża Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice. W rozgrywkach brało udział sześć dwuosobowych drużyn. Po podsumowaniu wyników poszczególne miejsca zajęły drużyny w składzie:

- I miejsce Mariusz Mróz, Jerzy Smolbik,
- II miejsce Wojciech Potocki, Ryszard Jagnicki,
- III miejsce Zbigniew Zielinski, Wiesław Radzięciak,
- IV miejsce Robert Prucnal, Daniel Kormański,
- V miejsce Marcin Szejn, Jarosław Smalej,
- VI miejsce Kazimierz Patkowski, Wiesław Flisinski,

Podsumowania dokonał Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, który zwycięscom wręczył puchary oraz dyplomy i nagrody.